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Szanowni Państwo, 

w imieniu Izby Domów Maklerskich – niezależnej samorządowej organizacji zrzeszającej krajowe domy 
i biura maklerskie, gospodarza wydarzenia – mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w 26. Konferencji 
Rynku Kapitałowego KRK’26. Tegoroczna konferencja – najważniejsze wydarzenie branżowe, coroczne 
spotkanie czołowych przedstawicieli rynku kapitałowego – odbywa się pod hasłem „BUDZIMY RYNEK 
KAPITAŁOWY!”.  

Konferencja Rynku Kapitałowego to jedno z najważniejszych wydarzeń branżowych, 3-dniowe forum 
dyskusji przedstawicieli zarządów czołowych instytucji finansowych, spółek giełdowych i inwestorów, 
administracji rządowej, firm konsultingowych, doradców, kancelarii prawnych i audytorów. Tegoroczna 
konferencja zgromadziła rekordowe grono uczestników. Liczną reprezentację najważniejszych krajowych 
i międzynarodowych banków, funduszy inwestycyjnych, emitentów i funduszy private venture, którzy chcą wspólnie z przedsta-
wicielami branży domów i biur maklerskich rozmawiać o wyzwaniach rynku kapitałowego. Szczególnie cieszy zainteresowanie 
decydentów naszą konferencją. Tegoroczna konferencja KRK’26 otrzymała Patronat Honorowy Ministra Cyfryzacji, Ministra 
Energii, Ministra Aktywów Państwowych oraz Ministerstwa Finansów i Komisji Nadzoru Finansowego. 

Celem konferencji jest wspieranie rozwoju rynku kapitałowego w Polsce, który ma służyć budowaniu konkurencyjnej gospodarki oraz 
dobrobytu obywateli. Rynek kapitałowy ma potencjał, aby być jednym z kluczowych motorów wzrostu gospodarczego wpierając 
inwestycje w innowacyjne projekty polskich przedsiębiorców. Rynki finansowe nie przyjmują samoistnie optymalnej struktury, działają 
w określonym reżimie prawnym, który ma wpływ na ich możliwości rozwoju. Po to właśnie, aby obudzić w pełni potencjał rynku w Polsce 
potrzebne jest wsparcie na szczeblu politycznym. To przełoży się na konkurencyjne otoczenie regulacyjne stymulujące rozwój rynku 
kapitałowego. Bo im silniejszy będzie polski rynek kapitałowy, tym skuteczniej będzie służyć rozwojowi gospodarczemu kraju i budowa-
niu zamożności obywateli. 

Przyszłość rynku kapitałowego zależy od zaangażowania oraz współpracy wszystkich jego uczestników. Konferencja IDM jest okazją 
do wypracowania wspólnych rozwiązań w interesie dalszego rozwoju polskiego rynku kapitałowego. 
Mamy nadzieję na Państwa głos w czasie konferencji.

Owocnych dyskusji!

Waldemar Markiewicz
Prezes Zarządu Izby Domów Maklerskich
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26’ Konferencja Rynku Kapitałowego pod hasłem „BUDZIMY RYNEK KAPITAŁOWY!”
8 – 11 marca 2026 r., Hotel BUKOVINA, Bukowina Tatrzańska 

Polska gospodarka stoi przed ogromnymi wyzwaniami. #Budzimy inwestycje – dla trwałości wzrostu gospodarczego bardzo 
ważny jest poziom inwestycji, ale jeszcze ważniejsza jest ich jakość. Oparcie inwestycji na innowacjach, które są głównym źródłem 
wzrostu produktywności gospodarki, jej konkurencyjności oraz tworzenia wysokiej jakości, dobrze płatnych miejsc pracy – to priory-
tet naszego rozwoju i oś działań polskiego rządu. W odpowiedzi na konieczność zwiększenia innowacyjności gospodarki wystarto-
wała rządowa inicjatywa #Innovate Poland, która wspiera inwestycje w najbardziej efektywne projekty. Rynek kapitałowy, który jest 
źródłem kapitału dla innowacyjnych firm, szczególnie na wczesnym etapie ich rozwoju, może być filarem tego programu. O tym, 
jak zwiększyć rolę rynku kapitałowego w finansowaniu gospodarki, będziemy debatować podczas 26’ Konferencji Rynku 
Kapitałowego – „Budzimy rynek kapitałowy!”. 

KRK’26 – NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE NA RYNKU KAPITAŁOWYM 

Gospodarzem konferencji KRK’26 jest Izba Domów Maklerskich. Celem projektu jest wspieranie rozwoju rynku kapitałowego w Polsce, 
który ma służyć budowaniu konkurencyjnej gospodarki i dobrobytu obywateli. Udział w tegorocznej konferencji zapowiedzieli kluczo-
wi przedstawiciele rynku kapitałowego, w tym goście honorowi: Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego, 
Dariusz Adamski – Zastępca Przewodniczącego  Komisji Nadzoru Finansowego. 

Tegoroczna konferencja KRK’26 otrzymała Patronat Honorowy Ministra Cyfryzacji, Ministra Energii, Ministra Aktywów Państwowych 
oraz Ministerstwa Finansów i Komisji Nadzoru Finansowego. 

Wystąpienie online potwierdził Krzysztof Gawkowski, Wicepremier, Minister Cyfryzacji.

KRK’26 bedzie gościła Andrzeja Domańskiego, Ministra Finansów i Gospodarki oraz Wojciecha Balczuna, Ministra Aktywów 
Państwowych. (online)

Strategicznym partnerem medialnym jest gazeta Rzeczpospolita i Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”.  

Swoją obecność potwierdzili przedstawiciele czołowych instytucji finansowych, Piotr Matczuk – Prezes Zarządu PFR S.A., Artur Trela 
– Prezes Zarządu, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A., Marlena Janota – Prezes Zarządu, Pekao Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A., Piotr Dmuchowski – Prezes Zarządu, PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., Dorota Dziugiełł – Prezes 
Zarządu, Vienna Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., Grzegorz Borowski – Członek Zarządu, Santander TFI S.A., Krzysztof 
Dresler – Wiceprezes Zarządu, CFO, PKO BP S.A., Dagmara Wojnar – Wiceprezesa Bank Pekao S.A., Robert Sochacki – Wiceprezes Bank 
Pekao S.A., Mariusz Jaszczyk – Wiceprezes Zarządu, Polski Fundusz Rozwoju S.A., prof. Marta Postuła – Pierwsza Wiceprezes Zarządu 
BGK,  Jarosław Dąbrowski – Członek Zarządu BGK, Wojciech Sieńczyk – Członek Zarządu ING Bank Śląski S.A., Brunon Bartkiewicz 
– Doradca Prezesa ING Bank Śląski S.A., a także; przedstawiciele infrastruktury rynku kapitałowego: Tomasz Bardziłowski – Prezes GPW 
w Warszawie S.A., Maciej Trybuchowski – Prezes KDPW S.A. W obszarze debaty makroekonomicznej spodziewamy się ciekawych 
dyskusji prof. Beaty Javorcik – Chief Economist of EBRD, Oliviera Chemla – Vice President, Senior Credit Officer in Moody’s Credit 
Strategy and Standards Group. Kamil Wyszkowski – Dyrektor Wykonawczy, UN Global Compact Network Poland opowie o zmianach, 
które nas czekają w obszarze sustainable finanse.

Pełna lista partnerów: konferencja.idm.com.pl.
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PANELE BRANŻOWE, PREZENTACJE I ROZMOWY

WIODĄCE PANELE KRK’26

Panel: Jak utrzymać długoterminowy wzrost gospodarczy w obliczu napięć geopolitycznych?

Zakres tematyczny:
• Napięcia geopolityczne US-Chiny: wpływ na europejskie gospodarki. Jak uniknąć pułapki „średniego dochodu” – warunki 
zwiększenia innowacyjności i konkurencyjności gospodarki dla uniknięcia stagnacji gospodarczej i braku dalszego dynamicz-
nego wzrostu.

• Local content – jak promować polskie firmy i zachowywać konkurencyjność?
• Przykłady dla Polski – kraje rozwijające się pomimo zagrożeń – Południowa Korea, Tajwan, Izrael. 

Panel: Budzimy rynek kapitałowy!

Zakres tematyczny:
• Dlaczego potencjał polskiego rynku kapitałowego pozostaje niewykorzystany – bariery popytu, podaży i zaufania?
• Wpływ nowych inicjatyw MF na rozwój polskiego rynku kapitałowego (OKI, Innovate Poland, deregulacje).
• Co jeszcze mogą zrobić regulator, nadzorca i infrastruktura rynku – mobilizacja prywatnego kapitału, stabilność zasad, oferta 

produktowa, płynność?
• Jak mierzyć „obudzenie rynku” – liczba inwestorów, IPO, płynność, udział rynku kapitałowego w finansowaniu wzrostu?
• Unia Oszczędności i Inwestycji: jakie są kluczowe priorytety dla Polski i uczestników rynku polskiego?

Panel: Innovate Poland: finansowanie innowacji oraz skalowanie startupów.

Zakres tematyczny:
• Czy Innovate Poland powtórzy francuski sukces? Lekcje z Planu Tibiego i polska droga do skalowania innowacji.
• Od start-upu do jednorożca: jak Innovate Poland odblokuje skalowanie polskich technologii?
• Kapitał publiczny + kapitał prywatny: nowa architektura rynku kapitałowego w Polsce.
• Czy nowy program dla funduszy VC i PE zapewni napływ projektów na warszawski parkiet?

Tegoroczna konferencja będzie poświęcona m.in. debatom: Jak utrzymać długoterminowy wzrost gospodarczy w obliczu 
napięć geopolitycznych; Okrągły Stół Rynku Kapitałowego; Innovate Poland: finansowanie innowacji oraz skalowanie startu-
pów; Czy IPOs na warszawskiej giełdzie przyciągają uwagę inwestorów z Londynu lub Nowego Jorku? Bardzo ciekawie zapowia-
da się panel zatytułowany – „Debiut na giełdzie czy rynek prywatny - dwie ścieżki rozwoju?”, w którym udział potwierdzili Adam 
Góral – Prezes Zarządu, Asseco Poland S.A., Krzysztof Pawiński – Prezes Zarządu, Maspex S.A.; dr Iwona Sroka – Prezes Rady Giełdy, 
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Członek Zarządu Murapol SA oraz Zbigniew Jagiełło – Menadżer, strateg, 
innowator, niezależny członek rad nadzorczych.  

W ramach dyskusji panelowych konferencji omówione zostaną także tematy dotyczące tokenizacji i cyfrowych aktywów, rynku 
ETF, potencjału produktów oszczędzania długoterminowego, a także nowego produktu OKI. Uczestnicy będą rozmawiać o tym, 
jak przekształcić oszczędzających w inwestorów oraz jak odblokować bankowe sieci dystrybucji, aby aktywnie oferowały pro-
dukty inwestycyjne? 

KRK’26 zakończy debata branżowa szefów firm inwestycyjnych podsumowująca konferencję – Przyszłość, zagrożenia i szanse 
oraz nastroje w branży firm inwestycyjnych.  Debatę poprzedzi prezentacja wyników badania Accenture 2026, przygotowanego 
specjalnie na potrzeby KRK’26.
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WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE

XII MISTRZOSTWA POLSKI RYNKU KAPITAŁOWEGO W SLALOMIE GIGANCIE I SNOWBOARDZIE

NAJWIĘKSZE NARCIARSKIE WYDARZENIE W BRANŻY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W POLSCE 

Wszyscy miłośnicy sportów zimowych będą mogli walczyć o zwycięstwo i medale Mistrzostw Polski Rynku Kapitałowego w Slalomie 
Gigancie i Snowboardzie. Celem zawodów jest integracja sportowa środowiska rynku kapitałowego, podnoszenie poziomu narciarstwa 
zjazdowego i snowboardu.

BUKOWINA JEST KOBIETĄ – koktajl powitalny 
 
8 marca gospodarz konferencji zaprasza wszystkich gości, na koktajl powitalny połączony z zabawą z okazji Międzynarodowego 
Dnia Kobiet. Spotkanie jest planowane w godzinach wieczornych w klubie w Hotelu Bukovina. 

Zawody odbywają się 
8 marca na stoku Poronin Suche. 
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26. Konferencja Rynku Kapitałowego

Budzimy rynek kapitałowy!
Bukowina Tatrzańska, 8 –11 marca 2026 roku

 9:00          Otwarcie konferencji

     9:05 – 9:30	 Wystąpienie gospodarza: Waldemar Markiewicz – Prezes Zarządu, Izba Domów Maklerskich

     9:30 – 9:45	 Wystąpienie gościa: Andrzej Domański – Minister Finansów i Gospodarki (online)

   9:45 – 10:00	 Wystąpienie gościa: Jurand Drop – Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Finansów 

Udział Polski w G20 – perspektywa Polski.

10:00 – 10:10	 Wystąpienie gościa: Krzysztof Gawkowski – Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Cyfryzacji (online)

10:10 – 10:25          Wystąpienie gościa: dr hab. Jacek Jastrzębski prof. UW – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego

10:30 – 10:40          Wystąpienie gościa: Wojciech Balczun – Minister Aktywów Państwowych (online)

10:40 –11:40	 Panel 1: Jak utrzymać długoterminowy wzrost gospodarczy w obliczu napięć geopolitycznych?

Zakres tematyczny:
• Napięcia geopolityczne US-Chiny: wpływ na europejskie gospodarki. 
• Jak uniknąć pułapki „średniego dochodu” – warunki zwiększenia innowacyjności i konkurencyjności gospodarki 

dla uniknięcia stagnacji gospodarczej i braku dalszego dynamicznego wzrostu.
• Local content – jak promować polskie firmy i zachowywać konkurencyjność?
• Przykłady dla Polski – kraje rozwijające się pomimo zagrożeń – Korea Południowa, Tajwan, Izrael. 

Uczestnicy: 
Brunon Bartkiewicz – Doradca Prezesa, ING Bank Śląski S.A.
Rafał Komarewicz – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Rozwoju
Piotr Krzyżewski – Wiceprezes Zarządu, KGHM Polska Miedź S.A.
Piotr Matczuk – Prezes Zarządu, Polski Fundusz Rozwoju S.A.
Krzysztof Dresler – Wiceprezes Zarządu, PKO Bank Polski S.A.
prof. Marta Postuła – Pierwsza Wiceprezes Zarządu, Bank Gospodarstwa Krajowego
Robert Sochacki – Wiceprezes Zarządu, Bank Pekao S.A.

Moderator: Cezary Szymanek – Redaktor naczelny, Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”

10:00 – 13:00	 XII Mistrzostwa Polski Rynku Kapitałowego w Slalomie Gigancie i Snowboardzie (Stok Poronin-Suche)

19:30 – 22:30	 Koktajl powitalny „BUKOWINA JEST KOBIETĄ” (klub poziom -2, Hotel Bukovina)

Niedziela, 8 marca 2026 r.

Poniedziałek, 9 marca 2026 r.
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11:40 –12:00	 Przerwa networkingowa 20 min

12:00 –12:55         Panel 2: Budzimy rynek kapitałowy!

PARTNER DEBATY – Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Zakres tematyczny:
• Dlaczego potencjał polskiego rynku kapitałowego pozostaje niewykorzystany – bariery popytu, podaży i zaufania?
• Wpływ nowych inicjatyw MF na rozwój polskiego rynku kapitałowego (OKI, Innovate Poland, deregulacje).
• Co jeszcze mogą zrobić regulator, nadzorca i infrastruktura rynku – mobilizacja prywatnego kapitału, stabilność 

zasad, oferta produktowa, płynność?
• Jak mierzyć „obudzenie rynku” – liczba inwestorów, IPO, płynność, udział rynku kapitałowego w finansowaniu 

wzrostu?
• Unia Oszczędności i Inwestycji: jakie są kluczowe priorytety dla Polski i uczestników rynku polskiego?

Uczestnicy: 
prof. dr hab. Dariusz Adamski – Zastępca Przewodniczącego KNF, Komisja Nadzoru Finansowego
Tomasz Bardziłowski – Prezes Zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Arkadiusz Bociąga – Managing Director, Head of CEE Equity Capital Markets, UniCredit
Ludmiła Falak-Cyniak – Wiceprezes Zarządu, PKO Bank Polski S.A.
Waldemar Markiewicz – Prezes Zarządu, Izba Domów Maklerskich
Maciej Trybuchowski – Prezes Zarządu, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i KDPW_CCP S.A.

Moderator: Robert Stanilewicz – Dziennikarz, Analizy Online

12:30 –14:00         Lunch 

13:45 –14:40        Panel 3: SprawdzaMY – Okrągły Stół Rynku Kapitałowego.

Omówienie efektów prac Okrągłego Stołu Rynku Kapitałowego pracującego pod auspicjami Inicjatywy SprawdzaMY 
we współpracy ze stroną rządową i środowiskiem rynku kapitałowego.

Zakres tematyczny:
• Jakie są efekty pracy okrągłego stołu zorganizowanego od auspicjami Inicjatywy SprawdzaMY?
• Czy regulacje są niezbędne do budowania „kultury inwestowania” i „kultury ryzyka”? Czy dla rozwoju rynku 

kapitałowego konieczna jest większa deregulacja? 
• Jakie zmiany są pożądane przez uczestników rynku? 

Uczestnicy: 
dr hab. Jacek Jastrzębski prof. UW – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego
dr Mirosław Kachniewski – Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych 
Jerzy Meysztowicz – Poseł na Sejm RP
Dominika Niewiadomska-Siniecka – Członkini Zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Piotr Osiecki – Szef Zespołu ds. Rynku Kapitałowego Projektu SprawdzaMy 
Małgorzata Rusewicz – Prezes Zarządu, Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami, Izba Gospodarcza 
Towarzystw Emerytalnych

Moderator: Tomasz Prusek – Prezes Zarządu, Fundacja Przyjazny Kraj

14:40 –15:20        Panel 4: Debiut na giełdzie czy rynek prywatny – dwie ścieżki rozwoju?

Uczestnicy:
Adam Góral – Prezes Zarządu, Asseco Poland S.A.
Zbigniew Jagiełło – Menadżer, strateg, innowator, niezależny członek rad nadzorczych 
Krzysztof Pawiński – Prezes Zarządu, Maspex S.A.
dr Iwona Sroka – Prezes Rady Giełdy, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Członek Zarządu Murapol S.A.

Moderator: Cezary Szymanek – Redaktor naczelny, Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”

15:20 –15:40          Przerwa networkingowa 20 min
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15:40 –16:40	 Panel 5: Czy IPOs na warszawskiej giełdzie przyciągają uwagę inwestorów z Londynu lub Nowego Jorku?

Zakres tematyczny:
• Jak wypada GPW na tle innych giełd?
• Jak poszczególne grupy inwestorów globalnych postrzegają Polskę?
• Czym różni się podejście inwestorów polskich i zagranicznych?
• Jakie są składniki sukcesu transakcji equity?

Uczestnicy: 
Ronan McCullough – Global Head of Equity Syndicate, UniCredit 
Andrzej Kopka – Dyrektor Departamentu Rynków Kapitałowych, Biuro Maklerskie mBanku
Izabela Mikołajczyk – Dyrektorka Rynku Pierwotnego, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Bartosz Redlicki – Head of Equity Capital Markets Poland, Erste Bank Polska 
Dagmara Wojnar – Wiceprezes Zarządu, CFO, Bank Pekao S.A. 

Moderator: Mateusz Kacprzak – Country Head of Corporate & Investment Banking, UniCredit 

16:40 –17:00          Przerwa networkingowa 20 min

17:00 –17:40          Prezentacja i sesja Q&A: Czy stworzony przez Polaków start-up może konkurować z amerykańskimi gigantami 
technologicznymi?  (online)

Uczestnicy:
Mati Staniszewski – Współzałożyciel, CEO, ElevenLabs
Piotr Dąbkowski – Współzałożyciel, CTO, ElevenLabs

Moderator: Mariusz Dąbkowski – Zastępca Dyrektora Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A.

17:40 –18:30	 Panel 6: Innovate Poland: finansowanie innowacji oraz skalowanie startupów.

Zakres tematyczny:
• Czy Innovate Poland powtórzy francuski sukces? Lekcje z Planu Tibiego i polska droga do skalowania innowacji.
• Od start-upu do jednorożca: jak Innovate Poland odblokuje skalowanie polskich technologii?
• Kapitał publiczny i kapitał prywatny: nowa architektura rynku kapitałowego w Polsce.
• Czy nowy program dla funduszy VC i PE zapewni napływ projektów na warszawski parkiet?

Uczestnicy:
Andrzej Bartos – Senior Partner, Innova Capital 
Jarosław Dąbrowski – Członek Zarządu, Bank Gospodarstwa Krajowego 
Krzysztof Dresler – Wiceprezes Zarządu, PKO Bank Polski S.A.
Karolina Mitraszewska – Prezeska Zarządu, PFR Ventures Sp. z o.o.  
Karol Mazurek – Managing Director, Co-Lead for Financial Services Austria & Eastern Europe and Lead for Financial 
Services Poland, Accenture Polska
Artur Trela – Prezes Zarządu, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A.

Moderator: Anna Wnuk – Dyrektor Zarządzająca, Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych

19:00 –19:45          Spotkanie prasowe z prof. dr hab. Dariuszem Adamskim, Zastępcą Przewodniczącego KNF 
(sala konferencyjna nr 1 na partnerze, za recepcją hotelową)

20:30 – 23:00	 GALA WIECZORNA

22:30 – 00:30	 Spotkanie przy muzyce (klub poziom -2, Hotel BUKOVINA)
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                9:00	 Otwarcie drugiego dnia konferencji

    9:05 – 9:30         Prezentacja: Zmiany, które nas czekają w obszarze sustainable finanse. 
            Sala A

Kamil Wyszkowski – Dyrektor Wykonawczy, UN Global Compact Network Poland

    9:30 – 9:45         Prezentacja: Gdy społeczeństwo się starzeje: demografia, dobrobyt i polityka.
            Sala A

prof. Beata Javorcik – Chief Economist, Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju

  9:45 – 10:00         Prezentacja: Global trends, local impact: macro and capital market outlook.
            Sala A

Olivier Chemla – Vice President, Senior Credit Officer in Moody’s Credit Strategy and Standards Group

10:00 – 10:30 	 Fireside chat: Perspektywa makroekonomiczna dla Polski.
            Sala A

Uczestnicy:
prof. Beata Javorcik – Chief Economist of EBRD
Olivier Chemla – Vice President, Senior Credit Officer in Moody’s Credit Strategy and Standards Group

Moderator: prof. Łukasz Hardt – Doradca Przewodniczącego KNF, Komisja Nadzoru Finansowego, były członek 
Rady Polityki Pieniężnej 

10:30 –10:50	 Przerwa networkingowa 20 min

10:50 – 11:35	 Panel 7: Jak przekształcić oszczędzających w inwestorów? Jakie szanse stwarzają OKI?
            Sala A

Zakres tematyczny:
• Dlaczego Polacy oszczędzają, ale rzadko inwestują – kluczowe bariery i wyzwania.
• OKI jako mechanizm zmiany zachowań: zachęty podatkowe, elastyczność, sprawdzone wzorce (szwedzkie ISK).
• Szanse dla rynku kapitałowego: wzrost equity culture, napływ kapitału, większa płynność, wsparcie finansowania 

gospodarki.
• Warunki sukcesu OKI: stabilne regulacje, zachęty podatkowe, edukacja finansowa i zaufanie inwestorów.

Uczestnicy:
dr Maciej Bitner – Szef Zespołu Analiz Regulacyjnych, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Grzegorz Borowski – Członek Zarządu, Santander TFI S.A.
Mariusz Kiełczykowski – Zastępca Dyrektora Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie Pekao
Samer Masri – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego
Monika Pełszyk – Członek Władz Biura Maklerskiego, Menadżer Zespołu Nadzoru, Biuro Maklerskie ING Bank Śląski S.A.
Michał Szymański – Prezes Zarządu, VIG / C-QUADRAT Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

Moderator: Robert Stanilewicz – Dziennikarz, Analizy Online

10:50 – 11:35	 Panel 8: Tokenizacja i cyfrowe aktywa – rewolucja rynków kapitałowych czy nowe ryzyka?
             Sala B

PARTNER DEBATY – Biuro Maklerskie Pekao

Wystąpienie wprowadzające: Adam Wdowczyk – Senior Manager, Digital Assets & Central Bank Digital Currencies, 
Accenture Polska

Zakres tematyczny:
• Infrastruktura blockchain – możliwości i zagrożenia. Nieodwracalność, decentralizacja, automatyzacja. 

Realne projekty instytucji finansowych.
• Rewolucja płynności. Niższe koszty, szybsze rozliczenia, dostęp 24/7, DvP, przelewy transgraniczne, tokenizacja 

obligacji i akcji.
• Portfele cyfrowe. Gotówka i papiery wartościowe w jednej księdze. Tokeny realne i syntetyczne, demokratyzacja 

dostępu do inwestycji.
• Innowacja vs nadzór. Decentralizacja vs KYC, AML, MiFID II. Globalna płynność = globalne zagrożenia.
• Transformacja infrastruktury. Nowa rola izb rozliczeniowych, depozytariuszy, giełd, domów maklerskich. 

Wtorek, 10 marca 2026 r.
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Uczestnicy: 
Antonina Karwasińska – Dyrektor Biura Rozwoju i Operacji, Biuro Maklerskie Pekao 
Katarzyna Niewińska – Adiunkt, Zakład Bankowości i Finansów Instytucjonalnych, Wydział Zarządzania, 
Uniwersytet Warszawski
Marcin Opoka – Wicedyrektor Działu Partnerstw Strategicznych i Innowacji, Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. 
Daria Ringwelska – Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Obrotu Giełdowego, Urząd Komisji Nadzoru 
Finansowego
Marcin Truchanowicz – Członek Zarządu, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i KDPW_CCP S.A.
Adam Wdowczyk – Senior Manager, Digital Assets & Central Bank Digital Currencies, Accenture Polska
Grzegorz Zawada – Dyrektor Biura Maklerskiego, VeloBank S.A. 

Moderator: Tomasz Prusek – Prezes Zarządu, Fundacja Przyjazny Kraj
              
11:35 – 11:55	 Przerwa networkingowa 20 min

11:55 – 12:40        Panel 9: Jak odblokować potencjał rynku prywatnego dla finansowania innowacji i budowania odporności 
             Sala A        gospodarczej?

Zakres tematyczny:
• Dlaczego inwestycje na rynku prywatnym są konieczne?
• Co musi się wydarzyć w latach 2025–2030, aby Polska stała się dojrzałym rynkiem kapitału prywatnego?
• Kontrastujące perspektywy: fundusze vs inwestorzy. 

Uczestnicy: 
Rafał Lis – Partner Zarządzający, CVI Dom Maklerski S.A.
Marcin Kowalik – General Partner, Balnord
Michał Marczak – Zastępca Dyrektora Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego
Marcin Prusak – Dyrektor Zarządzający Pionem Inwestycji i Analiz, Bank Gospodarstwa Krajowego
Mikołaj Raczyński – Wiceprezes Zarządu, Polski Fundusz Rozwoju S.A.
Konrad Wilczak – Zastępca Dyrektora EBOR na Polskę

Moderator: Anna Wnuk – Dyrektor Zarządzająca, Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych

11:55 – 12:40        Panel 10: Cyfrowy inwestor, cyfrowa tożsamość – analogowe zaufanie.
              Sala B

Nie tylko usługi inwestycyjne świadczone są w sposób cyfrowy, nie tylko aktywa uzyskują swoją cyfrową reprezen-
tację, ale nawet tożsamość inwestora może przenieść się do świata cyfrowego, w pełni wykorzystując jego unikalne 
cechy. Nowoczesny inwestor chce w sposób szybki, komfortowy i wyłącznie cyfrowy korzystać z indywidualnie do-
pasowanych usług. Realizacja tych postulatów wymaga sprawnego, rozpoznania potrzeb i dostarczania usług online.

Zakres tematyczny:
• Cyfrowy onboarding i aktywacja usług.
• Cyfrowa tożsamość inwestycyjna i jej znaczenie.
• Cyfrowa ewidencja aktywności inwestora (track record), dane jako źródło zaufania.
• Imperatyw szybkości i mobilności.
• Inwestycje długoterminowe i średnioterminowe w świecie cyfrowym – paradoks czy rzeczywista potrzeba.

Uczestnicy:
Paweł Baluch – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A.
Kamil Figlarek – Dyrektor Zarządzający ds. Bankowości Prywatnej i Usług Maklerskich, Biuro Maklerskie mBanku
Sławomir Panasiuk – Wiceprezes Zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Artur Trunowicz – Dyrektor Pionu Rynku Kapitałowego, Asseco Poland S.A.

Moderator: Marcin Zaniewicz – Ekspert, Konsultant Biznesowy, Asseco Poland S.A. 

12:40 – 13:25	 Panel 11: Quo vadis Europo – nowa unijna strategia SIU i jej skutki dla polskiego rynku finansowego.
             Sala A

Zakres tematyczny:
• Jakie są kluczowe priorytety dla Polski i uczestników rynku polskiego?
• Rola banków w procesie rozwoju rynku kapitałowego w Polsce i Unii Europejskiej w kontekście SIU.
• Retail Investment Strategy - Value for Money, test zachęt i cyfrowa „podróż inwestora” – co zmieni się dla polskich 

uczestników rynku kapitałowego?
• Pakiet nadzoru, pakiet zarządzania aktywami, pakiet infrastruktury rynku. 
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Uczestnicy:
Brunon Bartkiewicz – Doradca Zarządu, ING Bank Śląski S.A.
Piotr Dmuchowski – Prezes Zarządu, PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
Katarzyna Kurkowska-Szczechowicz – Wiceprezes Zarządu, PKO Bank Hipoteczny S.A.
dr Marcin Mikołajczyk – Zastępca Przewodniczącego KNF, Komisja Nadzoru Finansowego
Jarosław Niezgoda – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego, Ministerstwo Finansów
Adam Szejnfeld – Senator RP, były Wiceminister Gospodarki
Maciej Trybuchowski – Prezes Zarządu, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i KDPW_CCP S.A.

Moderator: dr Tadeusz Białek – Prezes Zarządu, Związek Banków Polskich

12:40 – 13:25	 Panel 12: Produkty emerytalne – co działa a co poprawić w PPK, OFE, IKZE i IKE?
             Sala B

Zakres tematyczny:
• Czy obecne ożywienie na rynku produktów III Filara to trwały trend, czy tylko efekt koniunktury?
• IKE/IKZE/PPK jako źródło długoterminowego kapitału dla rynku kapitałowego – realna szansa czy przeszacowany mit?
• Co musi się zmienić – w warstwie legislacyjnej, produktowej i procesach obsługi klientów – aby produkty oszczędno-

ściowe uczynić narzędziami prawdziwego przełomu na polskim rynku kapitałowym?

Uczestnicy:
Dorota Dziugiełł – Prezes Zarządu, Vienna Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.
Marlena Janota – Prezes Zarządu, Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
Mariusz Jaszczyk – Wiceprezes Zarządu, Polski Fundusz Rozwoju S.A.
Małgorzata Rusewicz – Prezes Zarządu, Izba Gospodarcza Towarzystw Emerytalnych, Izba Zarządzających 
Funduszami i Aktywami
Maksymilian Skolik – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie mBanku

Moderator: Andrzej Czyrko – Dyrektor Biura Sprzedaży, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A.

13:15 – 14:45	 Lunch 

14:20 – 15:05	 Panel 13: Jak odblokować bankowe sieci dystrybucji, aby aktywnie oferowały produkty inwestycyjne?
             Sala A

Zakres tematyczny:
• MIFID, bankowa dystrybucja produktów inwestycyjnych, a kultura podejmowania ryzyka.
• Najważniejsze bariery regulacyjne w dystrybucji produktów inwestycyjnych.
• Co i jak zmienić w ochronie inwestorów w Polsce, żeby lepiej dostosować sprzedawane produkty do potrzeb 

inwestorów, unikając ryzyka missellingu.
• Regulacje, psychologia czy złe doświadczenie – dlaczego Polacy nie chcą inwestować w fundusze podwyższo-

nego ryzyka.

Uczestnicy:
Agnieszka Chojnacka – Dyrektor Departamentu Zgodności, Bank Pekao S.A.
Łukasz Kędzior – Doradca Zarządu, Investors TFI S.A.
Justyna Jarząbek – Dyrektorka Departamentu Nadzoru (Inspektor Nadzoru), Biuro Maklerskie mBanku
Magdalena Łapsa-Parczewska – Dyrektor Zarządzająca Pionem Nadzoru Nad Rynkiem Kapitałowym, Urząd 
Komisji Nadzoru Finansowego
Marcin Słomianowski – Dyrektor Departamentu, Departament Biuro Maklerskie, Pion Private Banking i Inwestycji, 
ING Bank Śląski S.A.
Kamil Stolarski – Szef Działu Analiz, Biuro Maklerskie, Santander Bank Polska S.A.

Moderator: Robert Stanilewicz – Dziennikarz, Analizy Online

14:20 – 15:05	 Panel 14: ETF-y na polskim rynku kapitałowym – szanse i ryzyka rosnącej popularności.
              Sala B

Wprowadzenie do panelu: Jarosław Leśniczak – Wiceprezes Zarządu, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 
PZU S.A.

Zakres tematyczny
• Jak zmienia się struktura rynku inwestycyjnego w Europie – rola ETF na tle funduszy aktywnych i innych instrumentów.
• Doświadczenia dojrzałych rynków europejskich i pozaeuropejskich – jakie wnioski są istotne dla Polski.
• Globalne i europejskie trendy: pasywne vs. aktywne, ETF tematyczne, smart beta, ESG, krypto-ETP.
• Wpływ rozwoju ETF na uczestników rynku: inwestorów detalicznych, instytucjonalnych, TFI, domy maklerskie i giełdy.
• Szanse i ryzyka rosnącej popularności ETF – efektywność kosztowa, płynność, koncentracja kapitału, zachowania stadne.
• Miejsce ETF w długoterminowym budowaniu oszczędności i kapitału emerytalnego w Europie i w Polsce.
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Uczestnicy:
Filip Kaczmarzyk – Członek Zarządu, XTB S.A.
Michał Kobza – Członek Zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
Jarosław Leśniczak – Wiceprezes Zarządu, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A.
Janusz Ryfka – Dyrektor Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
Michał Szrajber – Dyrektor Zespołu Rozwoju Produktów, Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
Łukasz Jędrzejczyk – Członek Zarządu, BETA TFI

Moderator: Tomasz Prusek – Prezes Zarządu, Fundacja Przyjazny Kraj

15:05 – 15:20	 Prezentacja: Inicjatywy GPW na rzecz rozwoju rynku kapitałowego w Polsce.
            Sala A

Tomasz Bardziłowski – Prezes Zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

15:20 – 15:40	 Przerwa networkingowa 20 min

15:40 – 15:55	 Prezentacja Raportu z badania Accenture Polska: Barometr nastrojów w branży inwestycyjnej
            Sala A          

Justyna Cecuga – Technology Consultant, Capital Markets, Accenture w Polsce
Krystian Karwowski – Senior Manager, Capital Markets, Accenture w Polsce

15:55 – 17:15        DEBATA FINAŁOWA SZEFÓW FIRM INWESTYCYJNYCH 
             Sala A         Panel 15: Przyszłość, zagrożenia i szanse oraz nastroje w branży firm inwestycyjnych.

Wstęp do debaty: Prezentacja wyników badania Accenture przygotowanego specjalnie na potrzeby KRK’26.

Zakres tematyczny:
• Aktualne możliwości i zagrożenia stojące przed branżą – wpływ na ofertę produktową i modele biznesowe. 
• AI i aktywa cyfrowe – czy to perspektywy na przyszłość.

Uczestnicy: 
Omar Arnaout – Prezes Zarządu, XTB S.A.
Kamil Kalemba – Dyrektor Biura Maklerskiego, Santander Bank Polska S.A.
Daniel Lipnicki – Członek Zarządu, Dom Inwestycyjny Xelion sp. z o.o.
Samer Masri – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego
Radosław Olszewski – Prezes Zarządu, Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A.
Maksymilian Skolik – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie mBanku
Bartosz Świdziński – Prezes Zarządu, Erste Securities Polska S.A.
Iwona Ustach – Wiceprezes Zarządu, Noble Securities S.A.
Marcin Wlazło – Dyrektor Biura Maklerskiego, Biuro Maklerskie Pekao

Moderator: Przemysław Tychmanowicz – Zastępca redaktora naczelnego, Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”, 
Tomasz Bilczyński – Dyrektor Obszaru Domów i Biur Maklerskich, Accenture Polska

17:15 – 17:35         Wystąpienie gościa: prof. dr hab. Dariusz Adamski – Zastępca Przewodniczącego KNF, Komisja 
            Sala A          Nadzoru Finansowego 

17:35 – 17:45 	 Zakończenie konferencji: Waldemar Markiewicz – Prezes Zarządu, Izba Domów Maklerskich
            Sala A

19:00 – 23:00	 Koktajl pożegnalny (klub poziom -2, Hotel Bukovina)
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Omar Arnaout
Prezes Zarządu,

XTB S.A.

Andrzej Bartos
Senior Partner, 
Innova Capital

Jurand Drop
Podsekretarz Stanu, 

Ministerstwo Finansów

Paneliści 
26. Konferencji 

Rynku 
Kapitałowego

Jarosław Dąbrowski
Członek Zarządu ,

Bank Gospodarstwa Krajowego

Andrzej Domański
Minister Finansów i Gospodarki,

Ministerstwo Finansów

Dorota Dziugiełł
Prezes Zarządu, 

Vienna Powszechne Towarzystwo 
Emerytalne S.A.

prof. Łukasz Hardt 
Doradca Przewodniczącego KNF,
Komisja Nadzoru Finansowego, 

były członek Rady Polityki Pieniężnej

dr hab. Jacek Jastrzębski 
prof. UW

Przewodniczący Komisji Nadzoru 
Finansowego

Tomasz Bilczyński
Dyrektor Obszaru Domów 

i Biur Maklerskich,
Accenture Polska

Tadeusz Białek
 Prezes Zarządu, 

Związek Banków Polskich

Piotr Dmuchowski
Prezes Zarządu,

PFR Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.

Andrzej Czyrko 
Dyrektora Biura Sprzedaży

Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych PZU S.A.

Piotr Dąbkowski
Współzałożyciel, 
CTO ElevenLabs

Mariusz Dąbkowski
Zastępca Dyrektora Biura Maklerskiego, 

Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A.

Krzysztof Dresler
Wiceprezes Zarządu, 
PKO Bank Polski S.A.

Krzysztof Gawkowski
Wiceprezes Rady Ministrów, 

Minister Cyfryzacji 

Adam Góral
Prezes Zarządu,

Asseco Poland S.A.

Zbigniew Jagiełło
Menadżer, strateg, innowator, 

niezależny członek rad nadzorczych

Marlena Janota
Prezes Zarządu

Pekao Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.

Kamil Figlarek
Dyrektor Zarządzający ds. Bankowości 

Prywatnej i Usług Maklerskich, 
Biuro Maklerskie mBanku

prof. Beata Javorcik
Chief Economist,

Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju

Mariusz Jaszczyk
Wiceprezes Zarządu,

Polski Fundusz Rozwoju S.A.

Justyna Jarząbek
Dyrektorka Departamentu Nadzoru 

(Inspektor Nadzoru), 
Biuro Maklerskie mBanku

13

Paweł Baluch
Dyrektor Biura Maklerskiego, 

Biuro Maklerskie 
Banku Millennium S.A.

Tomasz Bardziłowski
Prezes Zarządu, 

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Brunon Bartkiewicz 
Doradca Prezesa, 

ING Bank Śląski S.A.

dr Maciej Bitner
Szef Zespołu Analiz Regulacyjnych
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A.

Arkadiusz Bociąga 
Managing Director, 
Head of CEE Equity 

Capital Markets UniCredit

Olivier Chemla
Vice President, Senior Credit Officer 	

Moody’s Credit Strategy and 
Standards Group

Agnieszka Chojnacka
Dyrektor Departamentu Zgodności	

Bank Pekao S.A.

prof. dr hab. Dariusz Adamski 
Zastępca Przewodniczącego KNF, 
Komisja Nadzoru Finansowego

Ludmiła Falak-Cyniak
Wiceprezes Zarządu
PKO Bank Polski S.A.

Wojciech Balczun
Minister Aktywów Państwowych

Grzegorz Borowski
Członek Zarządu,
Santander TFI S.A.

Justyna Cecuga
Technology Consultant, Capital Markets, 

Accenture w Polsce



Radosław Olszewski 
Prezes Zarządu, 

Dom Maklerski Banku Ochrony 
Środowiska S.A.

Waldemar Markiewicz
Prezes Zarządu, 

Izba Domów Maklerskich

dr Mirosław Kachniewski
Prezes Zarządu,

Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

Antonina Karwasińska
Dyrektor Biura Rozwoju i Operacji, 

Biuro Maklerskie Pekao

Michał Kobza
Członek Zarządu

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Piotr Krzyżewski
Wiceprezes Zarządu,

KGHM Polska Miedź S.A.

Magdalena Łapsa-Parczewska
Dyrektor Zarządzająca Pionem Nadzoru 

Nad Rynkiem Kapitałowym,
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

dr Katarzyna Niewińska
Adiunkt, Zakład Bankowości i Finansów 
Instytucjonalnych, Wydział Zarządzania, 

Uniwersytet Warszawski 

Daniel Lipnicki
Członek Zarządu, 

Dom Inwestycyjny Xelion sp. z o.o.

Samer Masri
Dyrektor Biura Maklerskiego,

Biuro Maklerskie 
PKO Banku Polskiego

Piotr Matczuk
Prezes Zarządu,

Polski Fundusz Rozwoju S.A.

dr Marcin Mikołajczyk
Zastępca Przewodniczącego KNF,

Komisja Nadzoru Finansowego

Piotr Osiecki
Szef Zespołu ds. Rynku Kapitałowego 

Projektu SprawdzaMy

Sławomir Panasiuk
Wiceprezes Zarządu, 

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Łukasz Kędzior
Doradca Zarządu,
Investors TFI S.A.

Andrzej Kopka
Dyrektor Departamentu 
Rynków Kapitałowych, 

Biuro Maklerskie mBanku

Katarzyna 
Kurkowska-Szczechowicz

Wiceprezes Zarządu,
PKO Bank Hipoteczny S.A.

Jarosław Leśniczak
Wiceprezes Zarządu,

Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych PZU S.A.

Rafał  Lis
Partner Zarządzający,

CVI, Dom Maklerski S.A.

Michał Marczak
Zastępca Dyrektora Biura Maklerskiego,
Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego

Karol  Mazurek
Managing Director, Co-Lead for Financial 

Services Austria & Eastern Europe and Lead for 
Financial Services Poland, Accenture Polska

Izabela Mikołajczyk
Dyrektor Rynku Pierwotnego,

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Łukasz Jędrzejczyk
Członek Zarządu, 

BETA ETF

Jerzy  Meysztowicz
Poseł na Sejm RP
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Filip Kaczmarzyk
Członek Zarządu, 

XTB S.A.  

Mariusz Kiełczykowski
Zastępca Dyrektora 
Biura Maklerskiego, 

Biuro Maklerskie Pekao

Kamil  Kalemba
Dyrektor Biura Maklerskiego,
Santander Bank Polska S.A.

Marcin Kowalik
General Partner,

Balnord

Karolina Mitraszewska
Prezeska Zarządu,

PFR Ventures Sp. z o.o.  

Dominika Niewiadomska-Siniecka
Członkini Zarządu,

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Marcin Opoka
Wicedyrektor Działu Partnerstw Strategicznych 

i Innowacji, Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Ronan McCullough
Global Head of Equity Syndicate,

UniCredit 

Mateusz Kacprzak
Country Head of Corporate & 

Investment Banking, UniCredit

Jarosław Niezgoda
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Rynku Finansowego, 
Ministerstwo Finansów

Rafał Komarewicz
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej,

Przewodniczący Komisji Gospodarki 
i Rozwoju

Krystian Karwowski
Senior Manager, Capital Markets, 

Accenture w Polsce



Bartosz Świdziński 
Prezes Zarządu, 

Erste Securities Polska S.A.

Marcin Zaniewicz
Ekspert, Konsultant Biznesowy, 

Asseco Poland S.A.

Robert Stanilewicz 
Dziennikarz,

Analizy Online S.A.

Maciej Trybuchowski
Prezes Zarządu, Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. 
i KDPW_CCP S.A.

Iwona Ustach
Wiceprezes Zarządu,
Noble Securities S.A.

Konrad Wilczak
Deputy Head of Poland, 

Europejski Bank Odwbudowy 
i Rozwoju

dr Iwona  Sroka
Prezes Rady Giełdy, Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., 

Członek Zarządu Murapol S.A.

Przemysław Tychmanowicz
Zastępca Redaktora Naczelnego, 

Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”

Maksymilian Skolik
Dyrektor Biura Maklerskiego, 

Biuro Maklerskie mBanku

Tomasz Prusek
Prezes Zarządu, 

Fundacja Przyjazny Kraj

Mikołaj Raczyński
Wiceprezes Zarządu

Polski Fundusz Rozwoju S.A.

Marcin Prusak 
Dyrektor Zarządzający Pionem 

Inwestycji i Analiz, Bank 
Gospodarstwa Krajowego

Michał Szymański 
Prezes Zarządu,

VIG / C-QUADRAT Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A., Vienna PTE 

Artur Trunowicz
Dyrektor Pionu 

Rynku Kapitałowego,
Asseco Poland S.A.

Marcin Wlazło
Dyrektor Biura Maklerskiego, 

Biuro Maklerskie Pekao

Anna Wnuk
Dyrektor Zarządzająca, 
Polskie Stowarzyszenie 

Inwestorów Kapitałowych 

Kamil Wyszkowski
Dyrektor Wykonawczy, 

UN Global Compact Network Poland

Grzegorz Zawada
Dyrektor Biura Maklerskiego,

VeloBank S.A. 

Krzysztof Pawiński
Prezes Zarządu,

Maspex S.A.

Monika Pełszyk
Członek Władz Biura Maklerskiego, 

Menadżer Zespołu Nadzoru, 
Biuro Maklerskie ING Bank Śląski S.A.

prof. Marta Postuła
Pierwsza Wiceprezes Zarządu,

Bank Gospodarstwa Krajowego

Bartosz  Redlicki
Head of Equity Capital Markets 

Poland, Erste Bank Polska 

Daria Ringwelska
Dyrektor Departamentu Infrastruktury 

i Obrotu Giełdowego,
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Robert Sochacki
Wiceprezes Zarządu,

Bank Pekao S.A.

Mati Staniszewski
Współzałożyciel, CEO,

ElevenLabs

Kamil Stolarski
Szef Działu Analiz, 
Biuro Maklerskie, 

Santander Bank Polska S.A.

Michał  Szrajber
Dyrektor Zespołu Rozwoju Produktów, 

Pekao Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.

Cezary Szymanek
Redaktor naczelny,

Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet”

Artur Trela
Prezes Zarządu,

Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych PZU S.A.

Adam Szejnfeld
Senator RP, 

były Wiceminister Gospodarki 

Dagmara Wojnar
Wiceprezes Zarządu, CFO,

Bank Pekao S.A. 

Maricn Truchanowicz
Członek Zarządu, Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych SA 
i KDPW_CCP SA

Adam Wdowczyk
Senior Manager, Digital Assets & Central 

Bank Digital Currencies,
Accenture Polska

Marcin Słomianowski
Dyrektor Departamentu, Departament 
Biuro Maklerskie, Pion Private Banking 

i Inwestycji, ING Bank Śląski S.A.
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Małgorzata Rusewicz
Prezes Zarządu, 

Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami, 
Izba Gospodarcza Towarzystw Emerytalnych

Janusz Ryfka
Dyrektor Departamentu Rozwoju Rynku 

Finansowego,
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
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etfnagpw.pl

Sprawdź kierunek
swoich inwestycji

Poznaj ETF-y
na GPW

Materiał ma charakter wyłącznie promocyjny i edukacyjny. Informacje w nim zawarte nie są poradą 
inwestycyjną, rekomendacją, analizą, ofertą sprzedaży ani zachętą do złożenia oferty nabycia jakiegokolwiek 
instrumentu finansowego lub dokonania jakiejkolwiek inwestycji. GPW nie jest emitentem ani dystrybutorem 
funduszy ETF. Inwestowanie w fundusze ETF wiąże się z ryzykiem utraty zainwestowanego kapitału.

Kasia i Marek
planują przyszłość swojego dziecka. 

Doceniają długoterminowe rozwiązania, 

inwestują wspólnie w ETF-y 
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CIEKAWI ŚWIATA 

W AKCJI 
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#believeinyourself erste.pl

Central  
Europe is  
not a region.  
It’s an  
opportunity.
Leading companies have been trusting  
Erste Group for more than 200 years. 
Today, Erste Group serves around 23 million clients 
across eight core markets, making Erste Group the 
leading financial services provider in Central Europe.

EB_Group_AZ_180x262abf_CMYK_RZ.indd   1 23.02.26   11:35
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Niezawodne usługi 
dla rynku finansowego

Grupa KDPW, w  skład której wchodzi Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych oraz izba rozliczeniowa KDPW_CCP, zapewnia 
komplementarny pakiet nowoczesnych usług dla podmiotów 
operujących na rynku finansowym: banków, domów maklerskich, TFI, 
OFE, emitentów papierów wartościowych, przedsiębiorców. 

Oferowane przez Grupę KDPW usługi oparte są o rozwiązania technologiczne opracowane 
w większości  przez specjalistów IT pracujących w spółce. Pozwala to nie tylko na dostosowanie 
rozwiązań do wymagań klientów operujących na polskim rynku, ale także uniezależnia od 
globalnych dostawców i wysokich kosztów związanych z licencjami.

www.kdpw.pl www.kdpwccp.pl 

   Centralny depozyt papierów  
wartościowych 

  Rozliczenia i rozrachunek  
transakcji z wielu rynków

  Zarządzanie systemem  
gwarantowania rozliczeń

  Realizacja świadczeń na rzecz  
posiadaczy papierów wartościowych

 Repozytorium Transakcji EMIR

 Repozytorium Transakcji SFTR

 Usługa ARM

   Gromadzenie i przetwarzanie  
danych rynkowych

 Nadawaniem kodów LEI

 Nadawanie numerów ISIN, FISN i CFI

 Zdarzenia korporacyjne dla emitenta

  Obsługa Walnych Zgromadzeń  
z wykorzystaniem technologii  
Blockchain

  Identyfikacja akcjonariuszy  
spółki publicznej i niepublicznej

 Prowadzenie Systemu Rekompensat
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POLAND’S GROWING MOMENTUM

UniCredit powers strategic

on their growth paths
sectors and corporates

unicredit.pl
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TFI PZU

in.pzu.pl

Fundusze inwestycyjne

Produkty emerytalne
Zarządzanie aktywami 

Jest to informacja reklamowa. Inwestycje w fundusze są obarczone ryzykiem. Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS, 
KRS: 0000019102, NIP 527-22-28-027, kapitał zakładowy: 15 013 000 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, in.pzu.pl TFI PZU SA podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego.
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www.bm.pkobp.pl, infolinia: 801 304 403, +48 81 535 63 63 opłata zgodna z taryfą operatora. Infolinia czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-18.00.
Taryfa opłat i prowizji pobieranych przez Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego, Regulamin świadczenia usług maklerskich przez Biuro 
Maklerskie PKO Banku Polskiego oraz Regulamin świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych 
rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych przez BM PKO Banku Polskiego są dostępne 
na stronie internetowej www.bm.pkobp.pl. Informacja o ryzyku inwestycyjnym: pamiętaj o ryzyku. Inwestowanie w instrumenty finansowe łączy  
się z ryzykiem. Zapoznaj się z charakterystyką instrumentów finansowych i związanym z nimi ryzykiem inwestycyjnym, opisanymi w załączniku 
nr 7 do Broszury informacyjnej o wymogach MiFID dla Klientów Biura Maklerskiego PKO Banku Polskiego w zakresie usług maklerskich.

INWESTOWANIE 
MOŻE BYĆ PROSTSZE
Otwórz rachunek inwestycyjny
i skorzystaj z kompleksowej oferty!
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KIM JESTEŚMY 

Jako organizacja samorządowa zrzeszająca krajowe firmy inwestycyjne promujemy rozwój polskiego rynku kapitałowego, 
który wspiera budowę konkurencyjnej gospodarki i przynosi korzyści społeczeństwu. Pracujemy na rzecz otoczenia regulacyj-
nego służącemu pozyskiwaniu środków na rozwój przez najbardziej dynamiczne i innowacyjne polskie firmy i pomnażaniu 
oszczędności społeczeństwa. Jesteśmy głosem branży biur i domów maklerskich i rzecznikiem interesów polskiego rynku 
kapitałowego. Pomagamy w zrozumieniu roli rynku kapitałowego oraz jego użyteczności zarówno dla społeczeństwa jak 
i gospodarki – Waldemar Markiewicz Prezes Izby Domów Maklerskich

Izba Domów Maklerskich jest samorządową organizacją firm inwestycyjnych 
działającą w interesie rozwoju polskiego rynku kapitałowego i krajowych 
firm inwestycyjnych 

Od 30 lat prezentujemy publicznie rekomendacje i opinie mające wpływ na rozwój rynku kapitałowego i wa-
runki działania firm inwestycyjnych, prowadzimy działalność szkoleniową dla zwiększenia poziomu profesjonalne-
go pracowników branży, organizujemy konferencje promujące rozwój rynku kapitałowego, współpracujemy z 
rządem i organizacjami rynku kapitałowego na rzecz rozwoju otoczenia regulacyjnego sprzyjającego pozyskiwa-
niu kapitału przez przedsiębiorstwa na cele rozwojowe oraz pomnażaniu oszczędności obywateli.
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IZBA DOMÓW MAKLERSKICH – Gospodarz 26. Konferencji Rynku Kapitałowego

Wspieramy rozwój rynku kapitałowego 
dla dobra polskiej gospodarki i obywateli



CO ROBIMY

Reprezentacja i zajmowanie stanowisk w imieniu i na rzecz członków

• Reprezentujemy członków Izby – jesteśmy głosem branży firm inwestycyjnych w Polsce.

• Pracujemy na rzecz budowania właściwego środowiska regulacyjnego służącego rozwojowi polskiego 
rynku kapitałowego i budowie konkurencyjnej gospodarki.

• Współpracujemy z rządem, organizacjami rynku kapitałowego oraz instytucjami europejskimi.  

Promocja rynku kapitałowego i jego uczestników – udział w debacie publicznej

• Pomagamy społeczeństwu w zrozumieniu roli rynku kapitałowego oraz jego użyteczności zarówno dla 
społeczeństwa, jak i gospodarki poprzez publiczne opinie i wystąpienia.

• Organizujemy konferencje branżowe, w tym flagową Konferencję Rynku Kapitałowego. 

• Co kwartał publikujemy Magazyn IDM – czasopismo branżowe, w którym eksperci rynku kapitałowego 
poruszają aktualne zagadnienia istotne dla rynku. 

• Bierzemy udział w branżowych, społecznych i edukacyjnych debatach.

• Jesteśmy partnerem instytucjonalnym takich wydarzeń jak: Europejski Kongres Gospodarczy w Katowi-
cach, Europejski Kongres Finansowy w Sopocie.

Działalność szkoleniowa 

• Prowadzimy działalność szkoleniową dla zwiększania poziomu profesjonalnego pracowników branży 
biur i domów maklerskich. 

• Organizujemy kursy, tematyczne warsztaty i śniadania biznesowe.

• Prowadzimy szkolenia online e-learning: serwis dla branży firm inwestycyjnych w zakresie spełnienia 
wymogów MIFID. 

Wsparcie dla członków

• Działając jako forum dyskusji i platforma wypracowywania wspólnych stanowisk i opinii organizujemy 
prace grup roboczych i stałych komitetów. 

• Wspieramy członków Izby w rozwiązywaniu wyzwań regulacyjnych i biznesowych i w dostosowywa-
niu się do nowych przepisów.

• Cyklicznie wysyłamy do członków aktualizacje regulacyjne i rynkowe.

• Co miesiąc członkowie otrzymują Newsletter IDM informujący o działalności Izby, najnowszych wydarze-
niach branżowych i działaniach regulacyjnych.
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Izba jest członkiem: 

European Forum of Securities Associations (EFSA).

                                                      https://efsa-securities.eu/ 

International Council of Securities Associations (ICSA).  

                                                              https://www.icsa.global/

Izba Domów Maklerskich funkcjonuje w oparciu o:

• Ustawę o obrocie instrumentami finansowymi.

• Ustawę o izbach gospodarczych z 30 maja 1989 r.

• Statut Izby Domów Maklerskich.

Przynależność do IDM jest dobrowolna.

CHCESZ ZOSTAĆ CZŁONKIEM IZBY DOMÓW MAKLERSKICH?

Chcesz mieć wpływ na przyszłość rynku kapitałowego i kształt przepisów prawa? Chcesz uzyskać dostęp 
do wydarzeń organizowanych przez Izbę i dodatkowych możliwości nawiązywania kontaktów branżowych 
i biznesowych?

Zostań częścią aktywnej społeczności wspierającej rozwój rynku kapitałowego w Polsce. Dołącz do Izby 
Domów Maklerskich jako członek zwykły lub wspierający.

Członek Zwykły

Członkiem Zwykłym IDM może zostać krajowy dom lub biuro maklerskie.

Członek Wspierający

Członkiem Wspierającym może zostać każdy podmiot, który podziela cele Izby Domów Maklerskich a nie 
spełnia warunków uzyskania członkostwa zwykłego Izby Domów Maklerskich tj. nie jest biurem makler-
skim ani domem maklerskim. Członkami wspierającymi nie mogą być firmy inwestycyjne ani osoby fizyczne. 
Członek Wspierający nie ma prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu IDM.
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Uzyskanie członkostwa następuje po złożeniu pisemnej deklaracji przystąpienia do Izby wraz z zobowiąza-
niem przestrzegania Statutu, uchwał władz Izby i Kodeksu Dobrej Praktyki Domów Maklerskich oraz po uzy-
skaniu pozytywnej opinii Zarządu Izby. Rada Domów Maklerskich podejmuje decyzję w sprawie przyjęcia w 
poczet członków Izby nie później niż 30 dni od spełnienia wszystkich wskazanych warunków.

DLACZEGO WARTO BYĆ CZŁONKIEM IZBY DOMÓW MAKLERSKICH

Oferujemy:

• Udział w opiniowaniu projektów aktów prawnych przekazywanych w ramach konsultacji krajowych 
i unijnych. 

• Uczestnictwo w szkoleniach, śniadaniach biznesowych i konferencjach organizowanych przez IDM na 
warunkach dla członków Izby.

• Możliwość pracy w grupach roboczych i komitetach IDM.

• Udział w spotkaniach roboczych z administracją rządową, GPW czy KDPW.

• Comiesięczny Newsletter IDM – informujący o najnowszych wydarzeniach branżowych i działaniach 
regulacyjnych.

• Udział w spotkaniach integracyjnych i możliwości wymiany doświadczeń z innymi członkami Izby.

• Pomoc w rozwiązywaniu wyzwań regulacyjnych i biznesowych oraz dostosowywaniu się do nowych 
przepisów.

ZOSTAŃ CZŁONKIEM IZBY DOMÓW MAKLERSKICH:

• Wyślij informację z zapytaniem o członkostwo na adres: biuro@idm.com.pl.

• Przedstawiciel Izby skontaktuje się z Państwem i prześle odpowiednie dokumenty.

• Wypełnij deklarację przystąpienia do Izby Domów Maklerskich.

• Prześlij deklarację do Izby Domów Maklerskich: biuro@idm.com.pl.

KONTAKT
Izba Domów Maklerskich
Ul. Kopernika 17
00-359 Warszawa
Tel.: 22 828-14-02/03
e-mail: biuro@idm.com.pl
www.idm.com.pl
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CZŁONKOWIE IZBY DOMÓW MAKLERSKICH
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www.idm.com.pl


